
 

Број     
Датум __.__.20___година 

         С Образец бр. 2 
 
До  
Факултетот за дизајн и технологии  
на мебел и ентериер - Скопје 
  
 
 

МОЛБА 
за испишување 

   
од ____________________________________ индекс бр. _________ 

 
студент на студиската програма __________________________ 
 
 Ве молам да ми овозможите да се испишам од Факултетот 
____________________________________ каде бев запишан-а во учебната _________ 
година. Последен запишан семестар е летен/зимски семестар во учебната 
20___/20____ година. 

Изјавувам дека ги имам подмирено сите финансиски и други обврски 
кон Факултетот.  
 
 Со почит, 
 
                   Студент 
 
             
 
 
Потврдува         
(одговорно лице од Одделението за студентски прашања) 
 

Прилог: уплатница, потврда од Библиотека и индекс 

 
Напомена: молбата треба да биде таксирана со 50,00 ден. и заверена во студентската архива. 
Во прилог се доставува уплатници: (образец ПП50) на сума од 3000 ден. 
примач Буџет на РСМ-ФДТМЕ-Скопје, жиро с-ка 100000000063095, с-ка на буџетски корисник 
1600161654-788-11, приходна шифра 723019, програма 41, со назнака „Испишување од факултет“. 

 

 


